



SINDICATO RURAL DE DOM AQUINO/MT

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato Rural de Dom Aquino/MT, no uso de suas atribuições legais, torna pública aos associados, o Edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária, na forma de seu Estatuto, convoca seus associados que estiverem em gozo de seus direitos Sindicais, para comparecerem à Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 15/12/2023, nas dependências da Sede do Sindicato Rural, localizado na R: Presidente Getúlio Vargas, n°25, Centro, no município de Dom Aquino/MT, CEP: 78830-000, em 1º (primeira) convocação às 18:00 horas com a presença da metade mais um dos associados e às 19:00 horas em 2º (segunda) e última convocação com, com qualquer número de associados, para tomarem conhecimento e deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

- 1. Aprovação da prestação de contas de julho à dezembro 2023;
- 2. Previsão orçamentaria do exercício 2024;
- Assuntos Gerais.

Dom Aquino/MT, 23 de novembro de 2023.

Wildon Cardoso de Souza

Presidente do Sindicato Rural de Dom Aquino/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da096303

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar